RG 系列车道监控相
 产品规格书
文档号：VZDLS0037
2021 年 07 月 07 日
www.vzenith.com                                                                                     1
RG 系列智能相机——产品规格书 v1.01
目 录
目 录 ................................................................................................................................................................ 1

通过与后端/云端服务器平台的协同，可为客户提供完整的结构化视频智能整体（Edge Computing
+ Cloud Computing）解决方案。
1.4 订货信息 Ordering Information
 表 1-1 镜头配件表
焦距 光学尺寸 光圈 规格
4 mm 1/2.7 吋 F1.6 3MP，固定光圈，M12，定焦镜头
表 1-2 相机配件表
型号 规格 适用机型
电源适配器 ZJ-DY-021 12V 2A 电源适配器 STD-K2L 筒机
1.5 镜头使用参考
订货码 焦距 光学尺寸 光圈 水平视场角
4 4 mm 1/2.7 吋 F1.6 90.9°
www.vzenith.com                                                                                     8
RG 系列智能相机——产品规格书 v1.01
2 产品规格 Specs
2.1 功能规格 Functions
表 2-1 功能规格表
范畴 项目 说明
成像 基本配置
内嵌 VZ 智能 ISP 算法
智能优化调光算法，复杂场景智能适应
基本参数（亮度/对比度/饱和度/清晰度/图像翻转/曝光时间等）可单独设置
视频
视频压缩标准 H.264/H.265/MJPEG
视频流码率 512Kbps ~ 10000Kbps
多码流输出
主码流： 1080P/720P/CIF/640x360 可选
子码流： D1/CIF/640x360 可选
OSD 信息 文字标题，时间等
网络
网络协议 HTTP/TCP/ARP/RTSP/RTP/UDP/SMTP/FTP/DHCP/DNS/PPPOE 等
行业接入标准 ONVIF / GB/T28181-2016
网络远程升级 支持
智能
检测区域 检测区域设置，屏蔽区域设置
人形抓拍 支持
车辆抓拍 支持机动车、非机动车
车流量统计 支持
道闸抓拍 支持
外部触发抓拍 支持
手动抓拍 支持
车形框叠加 支持
管理
浏览器管理 支持 IE 等多种览器管理
多用户管理 支持
图像推送策略 支持
时间校对管理功能 支持手动/自动校时，NTP 校时，时区可设置
系统日志 支持
www.vzenith.com                                                                                     9
RG 系列智能相机——产品规格书 v1.01
2.2 硬件规格 Hardware Info
表 2-2 基本硬件规格表
范畴 项目 说明
产品图片 产品图片
基本信息 机型 筒机
成像
图像传感器 1/2.7 吋星光级 CMOS
图像分辨率 1920(H) x 1080(V)
帧率 1~25fps，默认 25fps
电子快门 1/25s ~ 1/1000s
最低照度 0.002Lux(Color), 0.0002Lux(Mono)
日夜切换 IR-Cut 自动切换，手动切换，定时切换，报警输入切换
降噪 3D 降噪
动态范围 120dB
信噪比 >56dB
白平衡 自动
宽动态 智能 HDR
抗工频闪烁 支持
镜头 接口 定焦
视频 视频编码 多路 H.264/H.265 视频输出
音频 音频
1 路音频输出
1 路音频输入